ni⁹ oēs alii affectū minuit. tanto sepi⁹ tant⁹q; liber⁹ aīam intna dulcedine reficit. **S**ub hoc statu aīam esuriēte uisitat dñs et sepi⁹ intna suauitate faciat. **S**pūs q; su inebriat dulcedine. **H**ec rich. **¶** Et nōndū q; deo fecit rōnale creaturā ad hūc finē ut sumū bonū intelligeret. intelligendo amaret. et amado possidet. possidendo fruere. q; ad nil aliud facta ē rōnalis creaturā. q; ad laudandū deū et ad deseruendū ei. et ad fruendū eo. **D**e quo hugo in libro de archa noe sic ait. **D**e rōnabile spm creaturā sola caritate nulla uacitate. ut eū suauitatis p̄cipue faceret. **P**orro ut idē apt⁹ cēt tantū beatitudinis p̄frui fecit in eo dilect⁹ spiritale. palatū quodamō p̄ hanc sensificans ad gustū dulcedinis intne. q̄ten⁹ p̄ ipam dulcedine ei insatiabili desiderio inhereret. **P**er dulcedine ergo copulauit sibi de⁹ creaturā rōnabilem. ut ei et semp inherendo ipm quo beatificanda erat bonū. et ex ipō quodamō p̄ affm suggereret. et de ipō p̄ desiderū bibet et ipm p̄ gaudiū possideret. **S**uge o apercula suge et bibe dulcoris tui inenarrabile suauitate. **U**nmergē et reple. q; ille deficiente si tu nō incipis fastidire. **A**dhere ergo et inherere. sume et fruere. si sempitern⁹ gust⁹ fuerit. sempiterna quoq; beatitudo erit. **E**rgo p̄ amorē sociata ē factura factorū suo creaturā rōnalis. **S**olūq; ē dilectōis uinculū qd ligat nos p̄ deo et tanto felici⁹ q̄to forci⁹. **H**ec hugo. **¶** **U**n scdm thoma de

agno. Caritas ē que unit nos deo.
 q̄ unio ē vltim⁹ finis hūane mē
 tis. **S** oportet ut valde mūda sit
 illa aīa que debet deo cōiūgi.
 ac cū ip̄o vniri. **O**rd̄ affumat ori
 gen̄ ita dices. Valde purā mū
 dā et sincerā aīam requirit deus
 quā sibi iūgat. q̄ si se iūrent do
 vns spūs ē. **N**ā aīa mea loq̄ ē.
 si male ago dyaboli. si bene ago
 dei. **H**ec origenes. **D**ebet ergo
 quilibi religios⁹ ac deuot⁹ hō
 appinquare deo p̄ vite puritatē
 et sincerū amorē. ut illi⁹ iocun
 dissime et felicissime vniōnis
 possit eē p̄iceps. **N**ā ut dicit
 b̄s ambrosi⁹. **V**nicuiq̄ homin⁹
 p̄ suā iūtatē pietatē. illū p̄ etnā
 amplectit vniōnē qui sibi deno
 te appinquaret p̄ amorē. **O**
 at etiā de hoc orosi⁹. **T**ūc xp̄s
 fidelisq̄ aīa etnalic⁹ vniūt. dū
 xp̄s nō solū se aīe applicat. s̄ et
 dū aīa xp̄o toto desiderio appin
 quat. **H**ec orosi⁹. **S**ciendū etiā p̄
 ut dicit reinigi⁹. q̄ mentes scōr
 sunt summo deo spiritu ita con
 iūctē. ut int̄ illos et deū nulla
 creaturā sit media. q̄ qui ad
 heret deo vns spūs ē. **S**
Sciendū etiā q̄ vnusquisq̄ put
 cognoscat et deū amat. scdm̄ hoc
 cōiūgit̄ illi. **D**e hoc glosa in li
 bro de diuis noib⁹ sic dicit. **S**
Scdm̄ q̄ deū cognoscam⁹ et ama
 m⁹. deo cōiūgam⁹. **N**ā p̄ cognoscē
 ei cōiūgam⁹ eo q̄ de⁹ ē in no
 bis. aut p̄ amorē eo q̄ in deo su
 m⁹. **H**ys enī duob⁹ moīs atten
 dit p̄fctā cōiūctio. q̄ sicut ex in
 telligibili et intellectu fit vnū.
 sic amate et amato vnū fit

iuxta illud b̄i pauli. **Q**ui adhe
 ret deo s̄ p̄ amorē. vns spūs ē
 cū illo. **E**t quo patet quō amor
 intens⁹ collocat hōiēm extra se. et
 ponit ip̄m in amati. **H**ec glosa.
Quia ut dicit b̄s ambrosius.
 tanta ē virt⁹ caritatis ut hōiēs
 extra se rapiat. et in deū trāsse
 rat et trāsmutat. **Q**ui ergo talē
 caritatē habet semp̄ facit volū
 tatē dei. q̄ vns spūs ē cū spiritu
 dñi. **D**e hoc quedā glosa sic di
 cit. **S**emp̄ volūtātē dei facit dicit
 qui semp̄ ē in caritate. talis inq̄
 nō vna caro s̄ vns spūs ē cum
 spū dñi. nō tñ idēptitate substā
 cie s̄ p̄cipacōe grē uel glorie.
Vn adherere deo bonū ē. **H**ec glō.
Dicit etiā de hoc b̄s bernard⁹.
Qui adheret deo vns spūs est
 et i dñi tot⁹ mutat. et talis iā
 nō p̄t sentire aut scire nisi deū
Ubi nōndū q̄ maximū
 signū diu amoris erga nos
 p̄ hoc apparet. q̄ ip̄e dignat⁹
 in nobis eē. et sibi nos ita cōglu
 tinat. ut quadā virtute spūali ef
 ficiam⁹ vnū cū illo. q̄ vnio max
 ime contigit in corp⁹ xp̄i feli
 a sup̄cione. **D**e hac etiā excellē
 ti caritate dei erga hōiēs. alber
 tus magn⁹ sic dicit. **M**aximū
 amoris amplexus ē. q̄ nos de⁹
 sibi cōglutinat. ut ip̄e in nobis
 eēt et nos in ip̄o tam intime ut
 mentib⁹ nr̄is infunderet et nos
 sibi effem⁹ incorporati. q̄ aīam suā
 et corp⁹ et deitatē ita pfunde
 i nos trāspōnit et nos in ip̄m.
 ut spūali virtute vnū efficiam⁹. **H**ec
 albert⁹. **S**ed ad tam excellens bo
 nū assequendū requirit̄ cor et cor

pus bñ purgati. **Uñ** scotus i glosa
 sup libro de diuis noibz sic ait.
Impossibile e quoz vnus deo a
 deū quodāmo fieri nisi cesset a
 māliū opacoñū disposicoē tam
 sensu q̄ mēte. ut dīne simplicita
 ti filioz. deo p̄ficioz vniat. **E**t enī
 deificaco silitudo et vnitās ad
 deū q̄ntū licet. nā forti conatu
 tales seipos postpōnētes et oīa
 relinqueētes. ad cōgregantiās p̄is
 vnitātē et deificā ip̄s simplici
 tatē anhelantes sūt. **H**ec scotus.
Ubi nōndū q̄ nō solū p̄fecti vi
 ri vniūt p̄ caritatē deo. s̄ etiā
 penitentes uel incipientes siue
 p̄ficiētes. **T**ales nāq̄ q̄ in statu
 grē sunt. vniūt x̄po. et si nō sp̄
 per caritatē actualē tū p̄ carita
 tē habituale. q̄ om̄s fideles in
 statu grē existētes sūt membra
 x̄pi et corp⁹ ei⁹. ergo x̄po vniūt
 sicut mēbra x̄pi corp⁹. **U**ñ ad co
 rinth⁹. Sicut enī corp⁹ vniū ē
 et mēbra habet multa. oīa aut
 membra corp⁹ cū sūt multa v
 nū corp⁹ sunt. Ita x̄po. **E**t enī in
 vno spū om̄s nos i vniū corp⁹
 baptizati sum⁹ et om̄s vno spū
 potati sum⁹. **N**ā scdm e
 undē aplm. **U**nusquisq̄ p̄p̄riū do
 nū habet a deo. ali⁹ quidē sic.
 ali⁹ uēo sic. **E**rgo quilibz put dñs
 largiū dignat⁹ dona grāū ab
 ip̄o p̄cipit scdm magis et minus.
Uñ dicit idē apls. **U**nucūq̄ m̄m
 donata ē grā scdm mēsurā dona
 cois x̄pi. **E**t istas igit⁹ verbis col
 lige possum⁹ q̄ om̄s fideles i q̄cūq̄
 statu existāt diuino sūt sine p̄co
 mortali et sūt in statu grē sūt
 mēbra x̄pi. ergo vniū sūt cū illo.